ПРОЕКТ

	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	      [image: image1.png]

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

МОЖГА  ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ
ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

	РЕШЕНИЕ

	       О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 15 ноября 2021 года № 3.17

           В соответствии со статей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»,
           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
           1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 15 ноября 2021 года № 3.17 «О дорожном фонде муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» следующие изменения:

          в части 2 Порядка пункт 4 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

          «11) бюджетные кредиты, привлекаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.».
            2.  Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» и в Собрании муниципальных правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики                                                                                       Г.П.Королькова
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                         А.Г.Васильев
	г. Можга

4 июня 2025 года
№ ____

Проект вносит:

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                  А. Г. Васильев

Согласовано:

Начальник Управления финансов                                                                   С.К.Заглядина

Начальник отдела организационно –

кадровой и правовой работы – юрисконсульт                                                   А.Н.Варцев
PAGE
2